
島根CRCセミナー
日時：2022年11月18日（金）19:00～20：00

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にてセミナーを開催する運びとなりました。九州大学大学院医学研究院 消化器・総合外

科 准教授 沖 英次先生に大腸癌化学療法についてご講演いただきます。先生方におかれましてはご多用中

の事と存じますが万障お繰り合わせのうえ、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。

主催：メルクバイオファーマ株式会社

座 長 田島 義証 先生

島根大学医学部 消化器・総合外科 教授

19：00～20：00

「外科領域のDXと

大腸癌薬物療法の新展開」

演 者 沖 英次 先生

九州大学大学院医学研究院 消化器・総合外科 准教授

WEB視聴予定が御座いましたら事前登録を

御願い致します
登録リンク
https://merckgroup.zoom.us/webinar/register/5616578633149/WN_OVHMyE7wRKabhvMj2DGt6A

博士課程選択必修科目：臨床腫瘍学総論(02)
博士課程選択科目：腫瘍生物学Ⅰ(D24)、臨床
腫瘍学Ⅱ（D29)、地域がん治療学(D37-1)、
腫瘍免疫Ⅰ(D79)

https://merckgroup.zoom.us/webinar/register/5616578633149/WN_OVHMyE7wRKabhvMj2DGt6A


ZOOMウェビナー情報登録手順

1 ウェビナー登録用URLの発送

担当者より、下記いずれかの方法でウェビナー登録用 URL が発送されます。

下図のような画面が表示され、待機状態となります。

4 Zoom

下図のような画面が表示され、
ZOOM のダウンロード待機状態になります
。

※ Zoomが未インストールの場合

※登録項目は内容によって変更が出る場合がございます
。

2 情報登録

登録項目が複数出ますのでご記入ください。

ウェビナー参加用URLの発行3

画面に表示されたURLをクリックし、

ZOOM画面へアクセスします。

登録したメールアドレスに、登録確認メールが届いています。

メール本文中の『ここをクリックして参加』リンクを

クリックし、ZOOM画面へアクセスします。

登録情報に抜けが無ければ承認され、ウェビナー参加用URLが発行されます。

● そのまま参加される場合 ●後日参加される場合

こちらをクリック後【開く】を選択ください。
インストール後、待機画面が表示されます。
※ブラウザによって仕様が異なる場合がございます。

事前準備

【 E メール】

URL メール本文に記載されたURLをクリックし、

情報登録画面にアクセスします。

【チラシ/DM 】

QRコード 記載されているQRコードを読み込んで、

情報登録画面にアクセスします。

こちらが表示される場合はチェック

情報記入後に登録をクリック

当日お問い合わせ先

メルクバイオファーマ株式会社 西日本エリア 吉川晋司（080-1023-7443）


	スライド番号 1
	ZOOMウェビナー情報登録手順

